Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021                                                       №654                                                 г.Змеиногорск
О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Змеиногорского района от 26.07.2018 №390 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018 №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Змеиногорского района от 26.07.2018 №390 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:
 1.1    пункт 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:
«Результат предоставления муниципальной услуги.

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

1) выдача разрешения на строительство объекта;

2) выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию;

3) внесение изменений в разрешение на строительство объекта;

5) отказ в выдаче разрешения на строительство объекта;

6) отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию;

7) отказ во внесении изменений в разрешение на строительство объекта.".
        1.2. в пункте 2.7.4 исключить следующие слова:
«В целях продления срока действия разрешения на строительство заявитель не менее чем за шестьдесят дней до истечения срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства подает в орган местного самоуправления, выдавший такое разрешение, заявление согласно приложению 7 настоящего Административного регламента.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
Глава  Змеиногорского района                                                                                         Е.В.Фролов
Скворцова Любовь Дмитриевна
8 385 87 21751
дело-1архитектура-1экономика - 1